安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年九月六日
原文下载：
关于召开2010-2011学年第一学期全市物理教研工作会议的通知
各县、区教研室，市属各中学、各民办中学：
    根据本学期中学物理教研工作计划，现定于9月9日（星期四）召开新学期“全市物理教研工作会议”。现将有关事项通知如下：
    一、具体时间：
    2010年9月9日（星期四）下午2∶30～3∶30
    二、会议内容：
    1、学校教研组工作经验交流
     主讲：褚华（市一中）、孔荣富（安师大附外）、程年丰（南陵中学）；
    2、总结上学年全市物理教研工作，布置本学期中学物理教科研工作计划
     主讲：李文波（市教科所）；
    3、研讨新形势下中学物理教学教研、科研工作的开展，确定新学期教研工作思路；
    4、颁发各级各类奖状证书、培训证书；
    5、登记市区各校物理教师任课情况。
    三、地点：
    市一中（老校区）实验楼三楼阶梯教室
    四、主持人：
    褚  华
    五、参加人员：
    市物理教研大组组长、各县（区）物理教研员、市区各中学（含民办中学）物理教研组长。
    请各单位接此通知后及时通知与会人员，提前安排好自己工作，自带纸笔，准时参加会议。同时也欢迎全市各年级的物理教师参加。

芜湖市教育科学研究所
2010年9月6日